Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

A:

Vialterra infraestructuras S.A.
C/ Ignacio Figueroa 1-A C.P. 2
A-23434970.
rjurado@vialterra.com

Hrs/Can Servicio
4800 m2 Pintura pléstica en pardmetros verticales.
4300 m2 Pintura pléstica en pardmetros horizontales.
2250 m2 Zocalo perimetral en garaje color a elegir.
3.700 Sefializacién de plazas, marcas viales, nimeros de plazas y trasteros.

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

Presupuesto
Fecha

3001, Jaen.

Tarifa/Precio
2,30€
2,30€
4,00€
2,10€

SubTotal
IVA
Total

PRE_2021-198
enero 31, 2022

SubTotal

11.040,00€
9.890,00€
9.000,00€
7.770,00€

37.700,00€
7.917,00€

45.617,00€
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