Proyectos Herranz & TQ SL

Presupuesto PRE_2021-198
Fecha enero 31, 2022

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com

TELF ADMÓN: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4

Parque tecnológico 46980 Paterna CUENTA: Sabadell

ES20 0081 5554 7100 0124 3635

Δ:

Vialterra infraestructuras S.A. C/ Ignacio Figueroa 1-A C.P. 23001, Jaen. A-23434970. rjurado@vialterra.com

Hrs/Can	Servicio	Tarifa/Precio	SubTotal
4800 m2	Pintura plástica en parámetros verticales.	2,30€	11.040,00€
4300 m2	Pintura plástica en parámetros horizontales.	2,30€	9.890,00€
2250 m2	Zocalo perimetral en garaje color a elegir.	4,00€	9.000,00€
3.700	Señalización de plazas, marcas viales, números de plazas y trasteros.	2,10€	7.770,00€

Total	45.617,00€
IVA	7.917,00€
SubTotal	37.700,00€

 $\label{projecto} \mbox{Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.}$